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議案第６６号 

 

平成２８年度猪名川町国民健康保険特別会計補正予算（第２号） 

 

平成２８年度猪名川町の国民健康保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるとこ

ろによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８４，９６９千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ３，９０４，４１４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

平成２８年１２月９日提出 

 

猪名川町長 福 田 長 治  

 

 

 

 

 

 

１ 



　歳　入

5 療養給付費等交付金

1 療養給付費等交付金

6 前期高齢者交付金

1 前期高齢者交付金

10 繰入金

1 他会計繰入金

11 繰越金

1 繰越金

2

第　 １　 表 　　 歳　 入 

款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

149,040 10,131 159,171

149,040 10,131 159,171

1,005,269 894 1,006,163

1,005,269 894 1,006,163

519,694 △71,670 448,024

519,694 △71,670 448,024

2 145,614 145,616

2 145,614 145,616

3,819,445 84,969 3,904,414
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 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額



　歳　出

2 保険給付費

1 療養諸費

3 後期高齢者支援金等

1 後期高齢者支援金等

4 前期高齢者納付金等

1 前期高齢者納付金等

6 介護納付金

1 介護納付金

9 諸支出金

1 償還金及び還付加算金

2 基金費

4

款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

2,310,302 0 2,310,302

2,008,000 0 2,008,000

394,921 △1,145 393,776

394,921 △1,145 393,776

252 56 308

252 56 308

137,341 △267 137,074

137,341 △267 137,074

6,638 86,325 92,963

2,211 13,325 15,536

4,427 73,000 77,427

3,819,445 84,969 3,904,414
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補 正 額 計補 正 前 の 額
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平成２８年度 
 

 

 

猪名川町国民健康保険特別会計 

補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） 
 

事項別明細書 



１　総　　括

1 国民健康保険税 626,198

2 一部負担金 2

3 使用料及び手数料 350

4 国庫支出金 512,397

5 療養給付費等交付金 149,040

6 前期高齢者交付金 1,005,269

7 県支出金 156,860

8 共同事業交付金 843,199

9 財産収入 4,427

10 繰入金 519,694

11 繰越金 2

12 諸収入 2,007

3,819,445

8

歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入

 歳　　入　　合　　計 



事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

0 626,198

0 2

0 350

0 512,397

10,131 159,171

894 1,006,163

0 156,860

0 843,199

0 4,427

△71,670 448,024

145,614 145,616

0 2,007

84,969 3,904,414

補 正 額 計
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1 総務費 16,696 0 16,696

2 保険給付費 2,310,302 0 2,310,302

3 後期高齢者支援金等 394,921 △1,145 393,776

4 前期高齢者納付金等 252 56 308

5 老人保健拠出金 21 0 21

6 介護納付金 137,341 △267 137,074

7 共同事業拠出金 843,202 0 843,202

8 保健事業費 40,072 0 40,072

9 諸支出金 6,638 86,325 92,963

10 予備費 70,000 0 70,000

3,819,445 84,969 3,904,414歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額
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款 計



（単位：千円）

0 0 0 0

0 0 11,025 △11,025

0 0 0 △1,145

0 0 0 56

0 0 0 0

0 0 0 △267

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 86,325

0 0 0 0

0 0 11,025 73,944

そ の 他
一　般　財　源
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補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債



  ２　歳　入
(款) 5 療養給付費等交付金

(項) 1 療養給付費等交付金

 1 療養給付費等交付金 149,040 10,131 159,171

149,040 10,131 159,171

(款) 6 前期高齢者交付金

(項) 1 前期高齢者交付金

 1 前期高齢者交付金 1,005,269 894 1,006,163

1,005,269 894 1,006,163

(款)10 繰入金

(項) 1 他会計繰入金

 2 基金繰入金 344,374 △71,670 272,704

519,694 △71,670 448,024

(款)11 繰越金

(項) 1 繰越金

 2 その他の繰越金 1 145,614 145,615

2 145,614 145,616
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補　  正　  額

計

計

計

計

目 計補 正 前 の 額



（単位：千円）

 2 過年度分 10,131 （住民保険課）

　療養給付費等交付金 10,131

 1 前期高齢者 894 （住民保険課）

交付金 　前期高齢者交付金 894

 1 財政調整基 △71,670 （住民保険課）

金繰入金 　国保財政調整基金繰入金 △71,670

 1 その他の繰 145,614 （住民保険課）

越金 　歳計剰余金繰越金 145,614

(款) 5 療養給付費等交付金 (款)11 繰越金

(項) 1 療養給付費等交付金 (項) 1 繰越金

13

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額



３　歳　出
(款) 2 保険給付費

(項) 1 療養諸費

 1 一般被保険者療養 1,860,000 0 1,860,000 0 0 894

給付費

 2 退職被保険者等療 113,000 0 113,000 0 0 10,131

養給付費

2,008,000 0 2,008,000 0 0 11,025

(款) 3 後期高齢者支援金等

(項) 1 後期高齢者支援金等

 1 後期高齢者支援金 394,881 △1,145 393,736 0 0 0

394,921 △1,145 393,776 0 0 0

(款) 4 前期高齢者納付金等

(項) 1 前期高齢者納付金等

 1 前期高齢者納付金 212 56 268 0 0 0

252 56 308 0 0 0

(款) 6 介護納付金

(項) 1 介護納付金

 1 介護納付金 137,341 △267 137,074 0 0 0

137,341 △267 137,074 0 0 0

(款) 9 諸支出金

(項) 1 償還金及び還付加算金

 3 償還金 1 13,325 13,326 0 0 0

2,211 13,325 15,536 0 0 0

(項) 2 基金費

 1 財政調整基金費 4,427 73,000 77,427 0 0 0

計

計

計

計

計

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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目 特 定 財 源補正前の額



（単位：千円）

△894

△10,131

△11,025

△1,145

19 負担金、補助 △1,145 後期高齢者支援金（住民保険課） △1,145

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 △1,145

　　後期高齢者支援金 △1,145

△1,145

56

19 負担金、補助 56 前期高齢者納付金（住民保険課） 56

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 56

　　前期高齢者納付金 56

56

△267

19 負担金、補助 △267 介護納付金（住民保険課） △267

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 △267

　　介護納付金 △267

△267

13,325

23 償還金、利子 13,325 償還金（住民保険課） 13,325

及び割引料 23 償還金、利子及び割引料 13,325

　　国庫支出金等返納金 13,325

13,325

73,000

25 積立金 73,000 財政調整基金費（住民保険課） 73,000

25 積立金 73,000

　　基金積立金 73,000

(款) 2 保険給付費 (款) 9 諸支出金

(項) 1 療養諸費 (項) 2 基金費

　 訳

一般財源

～

15

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



4,427 73,000 77,427 0 0 0計
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目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内



（単位：千円）

73,000

(款) 9 諸支出金 (款) 9 諸支出金

(項) 2 基金費 (項) 2 基金費
～

17

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

一般財源

　 訳
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